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1
CPTGF XN : @0.1735u
EGATIF - XD 0.0531 (19 n.&1. 66)
EGATIF XN : @0.151w
KBSPIF - XD 0.231 (19 n.£1. 66)
RATCH - XD 0.8 (15 n.£1. 66)
TFFIF - XD 0.1009 (19 n.&1. 66)
TIF1- XD 0.125 (20 n.21. 66)
TTLPF - XD 0.441 (19 n.£1. 66)

4
BCPG - XD 0.1 (15 n.81. 66)
DRT - XD 0.26 (15 n.&1. 66)
HPF - XD 0.11 (21 n.#1. 66)
LANNA - XD 1.1 (20 f.81. 66)
M-Il - XD 0.155 (21 n.t1. 66)
MNIT - XD 0.025 (20 n.¢1. 66)
MNIT2 - XD 0.17 (20 .21. 66)
MNIT2 XN : @0.7u0
MNRF XN : @0.18un
MNRF - XD 0.1 (20 n.&1. 66)
M-STOR - XD 0.1 (21 .81. 66)
PB - XD 0.86 (19 .&1. 66)
New Listing

TEAMG : 0.022 m share

5
CTARAF XN : @0.12811%
GAHREIT - XD 0.3 (21 .t1. 66)
GROREIT - XD 0.29 (21 n.t1. 66)
KPNPF XN : @0.0411%1

MJLF - XD 0.127 (20 n.11. 66)
MST - XD 0.37 (20 n.1. 66)
TTW - XD 0.3 (21 f.21. 66)

6
BANPU-W5 XE 1:1@7.5u

BAY - XD 0.4 (21 n.21. 66)

BBL - XD 2 (22 1.81. 66)

BCP - XD 0.5 (19 n.#1. 66)

CWT-W5 XE 1: 1@3.5u 0
DIMET-W4 XE 1: 1.0677@0.4683un
EVER-W4 XE 1: 1@1u W

GPSC - XD 0.3 (20 n.&1. 66)

IP-W1 XE 1:1.045@23.91517

KKP - XD 1.25 (21 n.81. 66)

NVDABOX - XD 0 (25 61.@. 66)

OR - XD 0.25 (22 n.21. 66)

TISCO - XD 2 (22 n.81. 66)

TISCO-P - XD 2 (22 n.81. 66)

New Listing

TU : -116.683 m share

SDC : 44.444 m share

SIRI': 10.0 m share

7
NETEASES80 - XD 0 (11 1.4. 66)
TOP - XD 0.65 (22 n.81. 66)

New Listing

META : 0.001 m share

8
BPP - XD 0.4 (25 .41 66)
SSPF - XD 0.1169 (22 .21, 66)

BCPG-W2 XE 1:1@8um

11 12 13 14 15
JCKH XR 1: 2@0.03u0 BANPU - XD 0.25 (29 f.t1. 66) EASTW - XD 0.05 (29 .11, 66) EGCO - XD 3.25 (28 n.41. 66)
PINGANSO - XD 0 (16 w.1. 66) BDMS - XD 0.35 (29 n.11. 66) KBANK - XD 0.5 (29 .. 66)
SUSCO - XD 0.2 (27 n.11. 66) HMPRO - XD 0.18 (27 n.41. 66) SCB - XD 2.5 (29 n.11. 66)
TIPH - XD 0.5 (28 f.41. 66)
TPIPL - XD 0.03 (29 &1 66)
TPIPP - XD 0.12 (25 .1, 66)
18 19 20 21 22
EMC-W6 XE 1: 1@0.151m
25 26 27 28 29

INSET-W1 XE 1:1@2un

XD (SD) = Stock dividend
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WAVE-W2 XE 1 : 4.49@0.15610
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 31

XD (SD) = Stock dividend
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24CS, 7UP, A, A5, AAV, ABM, ACC, ACE, ADB, AIE, AJ, AJA, ALPHAX, AMC, ANAN, APCS, APEX, AQUA, ARIN, ASAP, ASIA,
B52, BA, BAFS, BC, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIOTEC, BR, BSBM, BTNC, BWG, BYD, CCP, CEN, CENTEL, CFRESH, CGD,
CGH, CHASE, CHO, CHOW, ClI, CIG, CM, CMO, CNT, COMAN, CPH, CPL, CPT, CRD, CTARAF, CV, DEMCO, DHOUSE, DOD,
DUSIT, DV8, EE, EFORL, EMC, EP, ERW, ESTAR, ETC, ETE, EVER, F&D, FANCY, FVC, GCAP, GEL, GLAND, GLOCON,
GRAMMY, GREEN, GSC, GTV, GYT, HEMP, HYDRO, HYDROGEN, IND, INGRS, INSURE, IT, ITD, JAS, JCK, JCKH, JKN, JTS, K,
KASET, KC, KCM, KEX, KGEN, KPNPF, KWI, LIT, LOXLEY, LRH, MALEE, MANRIN, MATCH, MDX, META, MIDA, MILL, MJD,
MJLF, ML, MONO, MORE, M-PAT, MTW, MUD, NATION, NCAP, NCL, NEP, NINE, NPK, NSI, NTSC, NWR, OHTL, OTO, PACO,
PAP, PERM, PICO, PK, PLANB, PLANET, PLAT, PLE, POMPUI, PORT, PPP, PPPM, PRECHA, PRIME, PRO, PROS, PROUD, PRTR,
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Symbol note: XD lifiAnSsuiutuna, XR laifidnsaes
%aﬁuﬂ’m@, List %’uﬁmﬁunwmmwé’nw%’w&ﬁ34
fuAn, mn = awr, F-Ex nalganSludAtyuanidng
pSsgarine, SP vinndevSemenanning, Nm. 9l

PSG, PSTC, PTECH, QHOP, RABBIT, READY, RML, ROCK, RP, RPC, RT, RWI, SAAM, SAFARI, SAMART, SAWANG, SCI, SDC,
SE-ED, SENAJ, SGF, SHANG, SHR, SJWD, SLM, SOLAR, SPA, SPACK, SR, STOWER, STPI, SUPER, SUTHA, SVR, SYNTEC,
TAE, TCC, TCJ, TCMC, TCOAT, TFl, TGH, TGPRO, TH, THL, THMUI, THRE, TIGER, TITLE, TKT, TMC, TNITY, TNPF, TPA, TPOLY,
TRC, TRT, TRV, TSE, TSI, TTCL, TU-PF, TVDH, TVT, TWP, UBIS, UMI, UMS, UP, URBNPF, UREKA, VARO, VL, VPO, W, WAVE,
WGE, WIN, WORLD, XPG, ZIGA
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NET SELL*

i #ousns/nsanns Fudivin dwinwdn | s1eiade i #ogusnis/nsanns Fudivin 1IN 71A1
318115 (Bt) 318115 a8
(BY)
SUPER | wie 2awnsng laanez | 05/09/2566 | 1,000,000 0.49 JKN WI9EN7 Fsigan n319mBUR 31/08/2566 7,262,800 1.62
BLC wie §3nd eugus 04/09/2566 50,000 5.56 JKN w1 anawed SnsIgMBUA 01/09/2566 | 92,027,375 1.27
uTP Wiy #9Aa {InInun 05/09/2566 34,000 11.90 TKC wie Yoz 35101M9A0 05/09/2566 20,000 26.06
scc W18 YNNA o ANEe 06/09/2566 20,000 311.00
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NINYNRTUNE

BANPU
BDMS
BPP
CHAYO
EASTW
EGCO
HMPRO
KBANK
MC
SCB
SSPF
SUSCO
TIPH
TOP
TPIPL
TPIPP

NeNuAiUHIA

dsingluneauativil Tadlidowdsdrmih neaveiuiiiiaguszasiiiel filsznoumsdaaul sveainasu Taslall dilumstindayaul fifnaapuinisverienendnning vieanasmanisitnlag Msingluseay

0.250
0.350
0.400
0.001
0.050
3.250
0.180
0.500
0.360
2.500
0.117
0.200
0.500
0.650
0.030
0.120

asihjuillsenadlanaiuna (Bavaucldnus)

12 n.en.
12 n.en.

8.8l
96.A.

13 .8
14 n.e1.
12 n.e1.
13 n.en.
pA NN
13 n.en.

8 n.bl.

11 n.e1.
13 0.8

7 n.8l.

13 n.en.
13 n.en.

‘ your trusted financial pariner

29 n.a.
29 n.g.
25n.8.

29 n.a.
28 n.gl.
27 n.g.
29 n.8.
24 W.8l.
29 n.8.
22 n.8.
27 n.ga.
28 n.el.
22 0.8
29 n.g.
25n.8.

8.40
27.50
15.00

7.85

4.72

132.00
13.60
131.00
12.60
116.50

6.75

4.00
39.75
49.25

1.56

3.46

8.15
27.15
14.60

7.69

4.67

128.75
13.42
130.50
12.24
114.00

6.63

3.80
39.25
48.60

1.53

3.34
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Wuiluwa
Wuiluna
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluna
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluna
Wuiluwa
Wuiluna
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluna
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluna

2.98
1.27
2.67
0.01
1.06
2.46
1.32
0.38
2.86
2.15
1.73
5.00
1.26
1.32
1.92
3.47

Yuiluwa 50:1
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TOP
BPP
SSPF
SUSCO
BANPU
BDMS
HMPRO
EASTW
KBANK
SCB
TIPH
TPIPL
TPIPP
EGCO
CHAYO
MC
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UOBKayHian

BT UHE

0.650
0.400
0.117
0.200
0.250
0.350
0.180
0.050
0.500
2.500
0.500
0.030
0.120
3.250
0.001
0.360

a4 A a

alifuilsenidsnaiiuna (Favanutuduia3asuiuna XD )

7 0.8
8 .t
8 n.bl.

11 n.e1.
12 n.el.
12 n.e1.
12 n.en.
13 n.en.
13 .81
13 n.el.
13 n.en.
13 n.en.
13 .81
14 n.el.

9 6.A.

2 W.EL
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22 .8
25 n.8.
22 n.8.
27 n.g.
29 n.e.
29 n.gl.
27 n.g.
29 n.g.
29 n.e.
29 n.gl.
28 n.gl.
29 n.g.
25 n.8.
28 n.gl.

24 W.8l.

49.25
15.00
6.75
4.00
8.40
27.50
13.60
4.72
131.00
116.50
39.75
1.56
3.46
132.00
7.85
12.60

48.60
14.60
6.63
3.80
8.15
27.15
13.42
4.67
130.50
114.00
39.25
1.53
3.34
128.75
7.69
12.24
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Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa

1.32
2.67
1.73
5.00
2.98
1.27
1.32
1.06
0.38
2.15
1.26
1.92
3.47
2.46
0.01
2.86

Yuiluwa 50:1
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daqlvfulsznddnsusyiavdd (Savenutuduiniaviung X-Date )

JCKH 11 0.8, Wuanday 1:2 0.03 U 0.05 - -
CCET 100.0.66  Vuadey 1:0.7863 - 1M 1.93 - -
B 12 5.A. 66 Warrant 3:1 0.06 - -
cv 200.0.66  Vusilay 1:2 1.00 M 1.13 - -
v 200.0.66  Warrant 2:1 1.13 - apsdaviuiunu
ALPHAX 30m.A.66  Vusilay 1:1 0.25 10 1.36 - -
CHAYO 9 W.&. 66 Warrant 10:1 7.85 - -

Source : SETSMART
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